
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  
 
ИНСТИТУТ ЗА НУКЛЕАРНЕ НАУКЕ »ВИНЧА« 
Мике Петровића Аласа 12-14, Винча, Београд 
Број: 2/130/56 
Датум: 22.05.2020.год. 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  
Врста поступка јавне набавке: II фаза квалификационог поступка осми пут, 
 број: Д-1.1.100/2018  
Опис предмета набавке: Лабораторијски потрошни материјал 

ОРН – ОРН – 33793000-5 Производи од стакла за лабораторијске намене 38437000-7 
Лабораторијске пипете и прибор 38437100-8 Пипете 33192500-7 Епрувете 
 
Процењена вредност јавне набавке за партију број 6: 11.860,00 (без ПДВ-а). 
Процењена вредност јавне набавке за партију број 7: 30.850,00 (без ПДВ-а). 
Процењена вредност јавне набавке за партију број 12: 16.150,00 (без ПДВ-а). 
Процењена вредност јавне набавке за партију број 16: 10.000,00 (без ПДВ-а). 
Процењена вредност јавне набавке за партију број 17: 22.700,00 (без ПДВ-а). 
Процењена вредност јавне набавке за партију број 22: 3.850,00 (без ПДВ-а). 
Процењена вредност јавне набавке за партију број 24: 6.000,00 (без ПДВ-а). 
Процењена вредност јавне набавке за партију број 25 : 2.000,00 (без ПДВ-а). 
Уговорена вредност јавне набавке за партију број 6 : 10.136,00 (без ПДВ-а). 
Уговорена вредност јавне набавке за партију број 6: 12.163,20 (са ПДВ-ом). 
 
Уговорена вредност јавне набавке за партију број 7 : 17.450,00 (без ПДВ-а). 
Уговорена вредност јавне набавке за партију број 7: 20.940,00 (са ПДВ-ом). 
 
Уговорена вредност јавне набавке за партију број 12: 11.250,00 (без ПДВ-а). 
Уговорена вредност јавне набавке за партију број 12: 13.350,00 (са ПДВ-ом). 
 
Уговорена вредност јавне набавке за партију број 16: 4.500,00 (без ПДВ-а). 
Уговорена вредност јавне набавке за партију број 16: 5.400,00 (са ПДВ-ом). 
 
Уговорена вредност јавне набавке за партију број 17: 13.400,00 (без ПДВ-а). 
Уговорена вредност јавне набавке за партију број 17: 16.080,00 (са ПДВ-ом). 
 
Уговорена вредност јавне набавке за партију број 22: 3.150,00 (без ПДВ-а). 
Уговорена вредност јавне набавке за партију број 22: 3.780,00 (са ПДВ-ом). 
 
Уговорена вредност јавне набавке за партију број 24: 4.900,00 (без ПДВ-а). 
Уговорена вредност јавне набавке за партију број 24: 5.880,00 (са ПДВ-ом). 
 
 
 
 



Уговорена вредност јавне набавке за партију број 25: 1.100,00 (без ПДВ-а). 
Уговорена вредност јавне набавке за партију број 25: 1.320,00 (са ПДВ-ом). 
  
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена  
Број примљених понуда: 16 (шеснаест)  
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда за партију број 6:10.136,00 (без ПДВ-а). 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда за партију број 6: 10.136,00 (без ПДВ-а). 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда за партију број 7: 26.220,00( без ПДВ-а 
). 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда за партију број 7:17.450,00( без  ПДВ-а). 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда за партију број 12: 14.323,00 (без ПДВ-
а). 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда за партију број 12: 11.250,00 (без ПДВ-
а). 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда за партију број 16: 8.000,00 (без ПДВ-а). 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда за партију број 16: 4.500,00 (без ПДВ-а). 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда за партију број 17: 14.050,00 (без ПДВ-
а). 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда за партију број 17: 13.400,00 (без ПДВ-
а). 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда за партију број 22: 4.865,00(без ПДВ-а). 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда за партију број 22: 3.150,00 (без ПДВ-а). 
 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда за партију број 24: 4.900,00(без ПДВ-а). 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда за партију број 24: 4.900,00(без ПДВ-а). 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда за партију број 25: 1.350,00 (без ПДВ-а). 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда за партију број 25: 1.100,00 (без ПДВ-а). 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:-  
Датум доношења одлуке о додели уговора: 23.03.2020. год. 
 
Датум закључења уговора : 22.05.2020.год  
Основни подаци о добављачу за партије 6, 7, 12, 16, 17, 22, 24: 
MC LATRA DOO, Херцеговачка 3, Земун, ПИБ: 105999504,МБ: 20508116. 
 
Основни подаци о добављачу за партију 25: 
Superlab doo,Милутина Миланковића 25, Београд, ПИБ: 101822498, МБ: 17051717 .  
Период важења уговора: до извршења истог, а најдуже 12 месеци. 
Околности које представљају основ за измену уговора: уз писану сагласност обе уговорне 
стране и ЗЈН. 


